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Bergen 200 kabinet
SKU: 30010102

Front

Inside

Back

Side

inside

1998 500

40
6

945

10
6.

50

102

26
1.

78

Färg: Hårt borstad ek
Storlek: 40cm / 200cm / 50cm
Vikt: 100kg netto

Bergen 200 kabinet Detaljer:

Borstat ekskåp, levereras med en stor låda med Blue Motion närbildsskenor. Skåpet kan levereras i storlekarna 80,
120, 160 och 200 cm.


